
UCHWAŁA NR XXXII/378/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/49/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Legislacyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 31 ust. 3 w związku z § 36 ust. 1 i 2  Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1 Uchwały Nr V/49/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia  2019 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Legislacyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego, który otrzymuje 
brzmienie: "§ 2.1. W skład Komisji Legislacyjnej wchodzą Radni, w tym jeden przedstawiciel każdego Klubu, 
w następującym składzie: 

1) Janusz Gargała – Klub Radnych  Bezpartyjni dla Powiatu, 

2) Ryszard Jaroń  – Klub Radnych Inicjatywa Samorządowa, 

3) Waldemar Szczykutowicz – Klub Radnych Porozumienie dla Powiatu, 

4) Andrzej Jamrozik - Klub Radnych Koalicja Obywatelska - Polskie Stronnictwo                                    
Ludowe, 

5) Piotr Chmurzyński  – Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 702BADC1-D917-4175-9CAF-DC935BF56587. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/378/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


